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 آیین گرامیداشت روز پرستار با حضور مسؤلین شهرستانی برگزار شد

به گزارش روابط عمومی، آیین گرامیداشت روز پرستار و تجلیل از پرستاران نمونه دانشکده علوم پزشکی مراغه با حضور

مسؤلین شهرستانی برگزار شد.

در این آیین پرستاران شاغل در مراکز درمانی و دانشجویان رشته پرستاری دانشکده با بریدن کیک و عرض ارادت به ساحت حضرت زینب «س» سالروز میلاد این بانوی بزرگوار و

روز پرستار را جشن گرفتند.

رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه در ابتدای این آیین با پر اهمیت شمردن جایگاه پرستاران در جامعه گفت: پرستاری یکی از شغل های سخت و طاقت فرسا در نظام سلامت

می باشد اما بر اساس آموزه های دینی پاداش بسیار بزرگی برای آن در نظر گرفته شده است بطوریکه از پیامبر اسلام (ص) نقل شده است که : «هرکس به عیادت بیماری برود، تا

زمانی که بازگردد در رحمت خداوند غوطه ور خواهد بود».

دکتر اللهوردی ارجمند افزود: پرستاری تنها یک حرفه وشغل نیست زیرا سختی های بسیاری دارد که تنها با انگیزه کمک به همنوع و ایمان بالا به خداوند و عشق به پرستاری آسان

می شود.

وی افزود:پرستاری هنری بی نظیر و تخصصی بی همتا است چرا که آنها با ایثار و خود از گذشتگی بطور شبانه روزی از بیماران مراقبت کرده و رنج بیماری را برای بیماران آسان می

کنند.

نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری و خطیب نماز جمعه مراغه نیز در این آیین گفت: حضرت زینب سلام الله علیها دارای شخصیت برجسته و کاملی از

تمام جهات بوده اند،این بانوی بزرگوار اسوه و الگو برای همه است چرا برای ایشان مقامات و صفات فراوانی از جمله عقیله ی بنی هاشم، اسوه ی صبر و مقاومت ذکر شده است.

ایت الله پور محمدی افزود: سرتاسر وجود مبارک این بانوی بزرگوار و زندگی اش الگوی برای تمامی بانوان جهان می باشد چرا که حضرت زینب (س) از جمله بانوانی است که در

حادثه کربلا، علاوه بر ایفای نقش رهبری، به مراقبت از بیماران و مجروحان پرداخته بطوریکه حتی در سخت ترین شرایط هم از این مسئولیت الهی دست نکشیدند.

وی اذعان کرد: این روز را خدمت خواهران و برادران پرستار تبریک عرض نموده و برای انها توفیق روز افزون در خدمت به بنده های خدا و بیماران را از خداوند خواستارم و برای

انها سلامتی و موفقیت آرزو می نمایم.

نماینده مردم مراغه در مجلس شورای اسلامی نیز در آیین گفت: جامعه پرستاری با تقدیم ده ها شهید در دوران کرونا نشان داد که این عزیزان برای حفظ سلامتی و جان انسان ها

از جان خود میگذرند تا مردم نعمت سلامتی را دوباره کسب نمایند.

دکتر سید فرید موسوی افزود: با تمام توان بعنوان خادم و نماینده ملت پیگیر مشکلات جامعه پرستاری خواهم بود و هر آنچه در توان داریم برای رفع مشکلات این عزیزان دریغ

نخواهیم کرد. وی اذعان کرد:در لایحه بودجه سال بعد در تلاش هستیم تغییراتی در این حوزه ایجاد نماییم که در صورت تصویب میتوانیم بخش کوچکی از تلاش های شما

عزیزان را پاسخ دهیم.

وی در ادامه گفت: دانشکده علوم پزشکی مراغه بعنوان یکی از مؤلفه توسعه شهرستان مراغه می باشد و دانشکده مراغه نیز توانسته است بخشی بزرگی از نیاز های شهرستان را در

حوزه های سلامت تامین نموده و حتی برای شهر های جنوب استان و شمال کردستان نیز خدمات درمانی ارائه نماید.

وی تاکید کرد: پیگیری های خوبی در سطح وزارتخانه در حال انجام است که انشاالله به زودی خبر های خوبی را برای منطقه خواهیم داشت.

به گزارش روابط عمومی در آیین گرامیداشت روز پرستار از پرستاران نمونه شاغل در بخش های مختلف درمانی دانشکده علوم پزشکی مراغه تجلیل شد .
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